‘ STOLECZNE CENTRUM OPIEKUNCZO — LECZNICZE SP. Z O.0.
oNelle UL. MEHOFFERA 72/74, 03-131 WARSZAWA

‘ TELEFON: CENTRALA 22 811-06-88, FAX. 22 811-18-64
e-mail: biuro@scol.warszawa.pl web: www.scol.warszawa.pl
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Warszawa, dn. 27.08.021 r.
ZP/19-1/2021

Do wszystkich
Wykonawcow

Dotyczy postepowania: ,Modernizacja pomieszczei magazynowych, schodow i ramp w Zaktadzie
Opiekuriczo- Leczniczym przy ul. Mehoffera 72/74 wchodzgcym w sktad Stotecznego Centrum
Opiekuriczo- Leczniczego Sp. z 0. 0.”. Znak: ZP/19/2021.

Zamawiajacy informuje, ze w/w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji
wptynety pytania dotyczace tresci specyfikacji warunkéw zamdwienia (SWZ). Zgodnie zapisami ustawy
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 zwanej dalej [ustawg
Pzp], przekazuje tres¢ pytan i udziela wyjasnien jak ponize;j.

Pytanie 1.
Czy w zakresie wykonawcy bedzie usuniecie starej instalacji elektryczne;j.
Odpowiedz: nie, tylko wymiana osprzetu.

Pytanie 2.

Czy w zakresie wykonawcy jest wykonanie nowego okablowania do instalacji elektrycznej ( lamp,
wigcznikdw, gniazdek), jezeli tak to prosimy o ztgczenie projektu instalacji elektrycznej wraz z
zestawianiem materiatowym,

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada rysunek z wytycznymy elektrycznymi (w zataczeniu - plik na
stronie internetowej zamawiajacego w folderze projekt 1) — rozliczenie jest kosztorysowe.

Pytanie 3.

Czy nowa instalacja elektryczna ma by¢ utozona w $cianie (musi byé wykonane bruzdowanie) czy ma
by¢ wykonana w korytach montowanych nasciennie.

Odpowiedz: Instalacja musi by¢ wykonana w $cianie (musi by¢ wykonane bruzdowanie).

Pytanie 4.
Prosimy o doprecyzowanie jakie majg by¢ zastosowanie nowe lampy oSwietleniowe.
Odpowiedz: Lampy o$wietleniowe ledowe natynkowe (stosowane pomieszczeniach magazynowych).

Pytanie 5.

Prosze o przedstawinie/dotaczenie dokumentacji dotyczgce podtgczenia nowej instalacji elektrycznej
do istniejgcej rozdzielni.

Odpowiedz: Ze wzgledu na brak ingerencji w istniejgcej instalacji elektrycznej nie ma dokumentaciji
podtaczenia do rozdzielni.

Pytanie 6.
Prosze o uzupetnienie informacji na temat wyposazenia meblowo/magazynowego (jaki produkt,
ilosc).


http://www.scol.warszawa.pl/

Odpowiedz:

Wyposazenie meblowe pomieszczen biurowych i magazynowych

1. Biurko z wysuwang pétka na klawiature, wykonane z ptyty meblowej w kolorze
ustalonym z Zamawiajgcym. szt. 2. (wymiary dostosowane do pomieszczenia z
uwzglednieniem przepiséw BHP).

2. Szafa ubraniowa szt. 1 + szafa aktowa szt. 1 (szerokos¢ 60 cm/ wysokos¢ i gtebokos¢
standard)

3. Krzesta —fotele biurowe tapicerowane w kolorze ustalonym z Zamawiajgcym — szt. 2.

4. Podesty drewniane gtebokos¢ ok. 110 — 120 cm. wysokos¢ 15-20 cm diugosé
dostosowana do pomieszczen

5. Regat metalowy gtebokos¢ 60 cm, wysokos¢ ok 180 z 4 pétkami wykonanymi z ptyty
meblowej, dtugosc¢ regatu ok. 80 cm/dostosowane do pomieszczen.

6. Zlewozmywak + bateria + szafka pod zlew (wymiary dostosowane do pomieszczenia)

W przypadku watpliwosci odpowiedzi pytania nr 6, Zamawiajacy przewiduje jeszcze drobne
uzupetnienia np. w postaci rysunkéw. Obecnie plik ,,Rys. pomocniczy”.

W zwigzku z odpowiedziami na pytania zmianie ulegt termin skfadania i otwarcia ofert —
szczegoty ponizej - modyfikacja SWZ:

ROZDZIAL XV
Sposob oraz termin skfadania

1. Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 03 wrzesnia 2021 r. do godziny 13:00 zgodnie z opisem zawartym
w rozdziale XIV — Dziat A niniejszej SWZ.

ROZDZIAL XVI
Termin otwarcia ofert
2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 03 wrzesnia 2021 r. o godz. 13:15 w Stotecznym Centrum
Opiekunczo-Leczniczym Sp. z 0.0. w Warszawie - Dziat Zamdwien Publicznych i Inwestycji.

Zarzad SCOL Sp. z 0. 0.

Sporzadzita:
Matgorzata Ludwiszewska
sekretarz Komisji Przetargowe;j



